Press Release

July 09, 2020

「ボルボ・セレクト京都」新規オープン

ボルボ・カー・ジャパン株式会社(代表取締役:リチャード・スナイダース、本社:東京都港区)の正規ディーラーである株式会社インターヨーロッパ(代表取締役:寺西康秀、本社:愛知県一宮市)は、ボルボの認定中古車販売拠点である「ボルボ・セレクト京都」を7月11日(土)に新規オープンします。

「ボルボ・セレクト京都」は、京都の横移動の幹線道路である四条通りと五条通りとを縦に結ぶ葛野大路通り沿いに面し、2016年にオープンした「ボルボ・カー京都」から徒歩3分という利便性の高いロケーションに位置しており、京都府内全域を商圏としています。

ボルボ・カー・ジャパンでは、新車、認定中古車の同一店舗での併売から認定中古車を店舗として独立させ、「SELEKT」のブランド名で展開を進めています。また、グローバルの新ショールーム CI である「SELEKT2.0」を初導入したことで、新車販売店舗と共通性を持たせたデザインの店舗となりました。また、ボルボ・セレクト京都は室内展示 1 台、屋外展示 10 台の他、52 台分の在庫車駐車場と、2 ベイの専用サービス工場も設置しています。

株式会社インターヨーロッパは、愛知、三重、京都で8店舗のボルボ正規ディーラーを営業しており、今回のボルボ・セレクト京都のオープンにより9店舗目の展開となります。

「ボルボ・セレクト京都」では、7月11日(土)~7月12日(日)にオープンフェアを開催するなど、今回の新規オープンを通じて、さらなる顧客満足度の向上と拡販を図っていきます。

「ボルボ・セレクト京都」の概要

拠点名	ボルボ・セレクト京都(Volvo Selekt Kyoto)
運営会社	株式会社インターヨーロッパ
代表者	代表取締役 寺西 康秀
店長	行天 友規
敷地面積	1,455m ²
拠点所在地	〒615-0051 京都府京都市右京区西院安塚町60
電話番号	075-925-8700
FAX	075-925-8722
ウェブサイト	http://www.volvo.ne.jp/kyoto
展示車両台数	室内展示1台、屋外展示10台
ベイ数	2ベイ
営業時間 / 定休日	9:30~19:00 / 定休日:毎週月曜日
オープンフェア	7月11日(土)~7月12日(日)
備考	ボルボ・カー京都まで徒歩3分

報道関係お問合せ先

ボルボ・カー・ジャパン広報部

Phone: 03-5404-8611 vcjpr@volvocars.com

Related Images



Copyright © 2020 Volvo Car Japan Limited